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VENDOSI:

1- Miratimin ¢ nivelit té pagave pér funksionarét ¢ zgjedhur. t& eméruar. népundésit civil dhe
punonjésit administrativ t¢ Bashkisé Vau-Dejes pér vitin 2020. si m& poshté vijon:

= Niveli i pagave pér administratén ¢shté sipas lidhjes 1.

= Niveli i pagave pér konviktin &sht¢ sipas lidhjes 2.

= Niveli i pagave pér Qendrén Rezidenciale Eshté sipas lidhjes 3.

= Niveli i pagave pér punonjésit administrativ dhe mbéshtetés éshté sipas lidhjes 4.

= Niveli i pagave pér Arsimin e mesém €shté sipas lidhjes 5.

= Niveli i pagave i punonjésve mbéshtetés t& Arsimit Parashkollor &sht¢ sipas lidhjes 6.

= Niveli i pagave ipunonjesve per arsimin parashkollor &shté sipas lidhjes 7.

= Niveli i pagave i punonjésve t&é “Mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi “PMNZSIH ¢shté sipas lidhjes 8.

= Niveli i pagave per Qendren Kombétare te Biznesit dhe Gjendjen Civile éshié sipas lidhjes 9.

= Niveli i shpérblimit pér késhilltarét . dhe pér kryetarét e fshatrave &shié sipas lidhjes nr.10.

o

Ky vendim i shtrin efektet financiare nga data 01/01/2020 deri me dat¢ 31/12/2020.

. Ngarkohet Drejtoria I’konomike dhe Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.

L2

BN

. Fondi i pagave pérballohet nga transferta dhe € ardhurat .
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KRYETARI

Mark BISHA

ldresa /\’ru&u "Oata ¢ Gurie” Vaw Deges, Telejon Faks 00333 2612 0006, c-mail mfoavaudejes gov.al



